monotributista adjuntar el comprobante del mes de facturación. Remitir las mismas al e-mail del 
Departamento de Liquidaciones: liquidaciones@unlu.edu.ar

Los renglones que se detallan seguidamente le fueron adjudicados en las condiciones que se han citado 
precedentemente:

1 1 692.000,00 692.000,00

Total: 692.000,00

SON PESOS: SEISCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL. ----------------------------------------------------------------------

Observaciones: 

Renovación del Servicio de 
Mantenimiento y Asistencia Técnica 
Pérgamo: Este servicio incluye: - 
Atención a consultas vía e-mail o 
también online y/o telefónica sobre